

دبیران جدید انجمن‌های علمی - دانشجویی دانشگاه انتخاب شدند

صفحه ۴

دبیر کانون شعر و ادب تاراز دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد

صفحه ۲

هم‌من‌از
جوانگران



معاونت فرهنگی دانشجویی



سال هفتم
شماره هشتاد و یکم
نیمه دوم اردیبهشت ماه ۱۴۰۲
www.gonabad.mefda.ir
t.me/gonabadmefda

دو هفته نامه خبری
روابط عمومی معاونت
فرهنگی دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی
گناباد

۸۱



صفحه ۲

جمعیت جوان بستر نوآوری، تلاش و شجاعت برای رسیدن به آرمان‌های کشور

صفحه ۴

ایجاد روحیه نشاط و امیدآفرینی مهم‌ترین رسالت روابط عمومی است

صفحه ۴



صفحه ۳

جلسه توجیهی سفیران دوازدهمین جشنواره فرهنگی هنری سیمرغ در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۳

اجرای طرح پایش سلامت کارکنان معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۲

تقدیر از انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در کنگره بین‌المللی کنسر ژنومیکس

صفحه ۷

برگزاری کارگاه آموزشی "نرم افزار ارائه حرفه ای پرزی" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



کارگاه آموزشی کار با نرم افزار ارائه حرفه ای پرزی

وبزنی های دوره:

- آشنایی با محیط کاربری و رفع اشکال کاربر
- نحوه ساختن اسلاید و پاور پوینت
- نحوه ساختن اسلاید و پاور پوینت

هر جلسه ۴۵ هزار تومان
برای استناد از پنجاه درصد تخفیف از طریق سایت
مدیتا برای ثبت نام لطفاً بهره ببرید.
برای ثبت نام به آدرس اینترنتی زیر مراجعه فرمایید:
[HTTP://WWW.MEDTAPP.IR](http://www.medtapp.ir)

به همت انجمن علمی دانشجویی رادیولوژی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با همکاری مدیتا، کارگاه آموزشی "نرم افزار ارائه حرفه ای پرزی" در این دانشگاه برگزار شد.

کنفرانس تغذیه درمانی بالینی و راهکارهای تغذیه ای در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



به همت گروه آموزشی تغذیه، بیوشیمی بالینی و علوم غذایی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کنفرانس باز آموزشی تغذیه درمانی بالینی و راهکارهای تغذیه ای به صورت حضوری در این دانشگاه برگزار شد.

وبینار کشوری مرور تکنیک های قفسه سینه و ستون مهره ها در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



به همت انجمن علمی دانشجویی رادیولوژی مدیریت تعالی فرهنگی و گروه فیزیک پزشکی و پرتوشناسی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، وبینار کشوری مرور تکنیک های قفسه سینه و ستون مهره ها با تدریس استاد حامد معصومین، در روز پنجشنبه ۲۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ به صورت مجازی برگزار شد.

اجرای طرح پایش سلامت کارکنان معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



کارشناس اداره مشاوره و سلامت روان دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: به مناسبت بزرگداشت هفته ملی سلامت، طرح پایش سلامت کارکنان معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه اجرا شد.

دبیر کانون شعر و ادب تاراز دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد



وبینار کشوری مرور تکنیک های قفسه سینه و ستون مهره ها

سرفصل های دوره:
• مرور فایل نکات های ستون مهره
• اس و اساس مان مریه

برای ثبت نام و کسب اطلاعات
بیشتر همین الان جستجو کنید:
[WWW.MEDTAPP.IR](http://www.medtapp.ir)

طی حکمی از سوی حسین توکلی ثانی مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گناباد، رضا منصوری به عنوان دبیر کانون شعر و ادب تاراز دانشگاه منصوب شد.

برگزاری کارگاه آموزشی "فتوشاپ" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



به همت انجمن علمی دانشجویی پزشکی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد کارگاه آموزشی "فتوشاپ" برگزار شد.

جلسه توجیهی سفیران دوازدهمین جشنواره فرهنگی هنری سیمرغ در دانشگاه گناباد برگزار شد

جلسه توجیهی سفیران دوازدهمین جشنواره فرهنگی هنری نظام سلامت (سیمرغ) با حضور مسئول دبیرخانه دانشگاهی این جشنواره در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد.

فراخوان دوازدهمین جشنواره فرهنگی هنری نظام سلامت (سیمرغ) با شعار 'ایران جوان بمان' منتشر شده و بر اساس اعلام دبیرخانه دائمی جشنواره، مهلت ثبت نام و ارسال آثار به این جشنواره از اواسط خرداد ماه آغاز خواهد شد.



حماسه آفرینی کاروان قرآنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در بخش آوایی بیست و هفتمین جشنواره قرآن و عترت وزارت بهداشت

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از حماسه آفرینی کاروان قرآنی این دانشگاه در بخش آوایی بیست و هفتمین جشنواره قرآن و عترت وزارت بهداشت خبر داد.

وی با اشاره به کسب ۱۳ مقام برتر کشوری در این دوره از جشنواره، گفت: در آئین اختتامیه بخش آوایی خواهران، «فاطمه زهرا ندافی» مقام اول کشوری رشته ترتیل دانشجویان و «زهرا سپاسی» هم مقام دوم کشوری رشته قرائت تحقیق بخش کارکنان را کسب کردند.

در بخش آوایی برادران نیز «سید محمد طباطبایی مقدم» مقام اول کشوری رشته قرائت تحقیق دانشجویان، «دکتر مرتضی رستمیان» مقام سوم کشوری رشته حفظ سه جزء پیوسته بخش اساتید، «محمد رضا زحمتکش» مقام سوم کشوری رشته مداحی دانشجویان و «دکتر روح الله پورعابدین» مقام چهارم کشوری رشته قرائت تحقیق بخش اساتید را کسب کردند.

«فاطمه پور شافعی» در بخش آوایی، رشته آئین سخنوری کارکنان؛ «دکتر مهدی رضانی» در بخش ادبی رشته شعر اساتید و «آیدا مزاری» در بخش هنری رشته تذهیب دانشجویان توانستند رتبه اول کشوری را کسب نمایند.

«حسین توکلی ثانی» در بخش هنری رشته فیلم کوتاه کارکنان و «صدیقه بسکابادی» در بخش معارفی رشته صحیفه سجاده کارکنان نیز رتبه سوم کشوری را از آن خود نمودند.

همچنین در بخش معارفی «دکتر علی محمد مختاری» در رشته احکام اساتید و «دکتر حسن شجاعی» در رشته ترجمه و تفسیر قرآن اساتید نیز در جایگاه چهارم قرار گرفتند.



مراسم گرامیداشت مقام استاد و تجلیل از اساتید نمونه دانشگاه در سال ۱۴۰۱ برگزار شد

همزمان با هفته آموزش، مراسم گرامیداشت مقام استاد و تجلیل از اساتید نمونه دانشگاه در سال ۱۴۰۱ در تالار اجتماعات شهید دکتر چمران برگزار شد.

این مراسم با حضور حجت الاسلام مهدوی نسب رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان خراسان رضوی در روز یکشنبه ۱۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ برگزار گردید.

سخنرانی، پخش کلیپ، اجرای موسیقی زنده و تجلیل از اساتید نمونه آموزشی و فرهنگی و دانشجویان نمونه از جمله برنامه های این مراسم بود.



ایجاد روحیه نشاط و امیدآفرینی مهم ترین رسالت روابط عمومی است



دکتر رضا احمدی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در جمع کارشناسان، رابطان و فعالان روابط عمومی دانشگاه گفت: اطلاع رسانی و معرفی خدمات متنوع دانشگاه علوم پزشکی به مردم با محوریت ایجاد روحیه نشاط و امیدآفرینی اولویت اصلی روابط عمومی باشد. در ابتدای این نشست کارشناسان و

رابطان روابط عمومی در حوزه‌های مختلف دانشگاه به بیان فعالیت‌ها، دغدغه‌ها و پیشنهادهای خود در راستای تقویت اطلاع‌رسانی خدمات حوزه سلامت پرداختند.

جمعیت جوان بستر نوآوری، تلاش و شجاعت برای رسیدن به آرمان‌های کشور است



معاون آموزشی دانشگاه در سخنان قبل از خطبه‌های نماز جمعه گناباد به موضوع جوانی جمعیت، فرزندآوری و اهمیت پرورش نسل جوان در جامعه کنونی پرداخت.

دکتر اسماعیلی به تهدیدات جدی کاهش رشد جمعیت در کشور اشاره کرد و افزود: ازدواج‌های دیر هنگام، کاهش نرخ ازدواج، افزایش طلاق، عدم تمایل به فرزندآوری برخی از تهدیدهای جدی در حوزه جوانی جمعیت هستند که در صورت تداوم آنها، کشور در آینده از نعمت جمعیت جوان محروم خواهد ماند.

دبیران جدید انجمن‌های علمی - دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد انتخاب شدند

مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گناباد از برگزاری انتخابات انجمن‌های علمی - دانشجویی این دانشگاه به صورت مجازی و انتخاب دبیران جدید برای سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ خبر داد.

انجمن علمی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد	
سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳	
۱	انجمن دندانپزشکی
۲	انجمن مهندسی پزشکی
۳	انجمن فیزیوتراپی
۴	انجمن سونوگرافی
۵	انجمن رادیولوژی
۶	انجمن باستپزشکی
۷	انجمن بافت‌شناسی
۸	انجمن بافت‌شناسی
۹	انجمن بافت‌شناسی
۱۰	انجمن بافت‌شناسی
۱۱	انجمن بافت‌شناسی
۱۲	انجمن بافت‌شناسی
۱۳	انجمن بافت‌شناسی

برندگان مسابقات کتابخوانی «چی بگم آخه؟» و «صعود چهل ساله» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اسامی برندگان مسابقه کتابخوانی «چی بگم آخه؟» و «صعود چهل ساله» را اعلام کرد.

دانشجویانی که در این مسابقه شرکت نموده اند، همگی به تمام سؤالات پاسخ صحیح دادند و به قید قرعه «تمین پاک‌سرشت»، دانشجوی رشته مامایی (برنده مسابقه چی بگم آخه؟) و «امیررضا راه‌نشین، دانشجوی رشته اتاق عمل (برنده مسابقه صعود چهل ساله)» انتخاب که جوایزی از سوی امور فرهنگی دانشگاه تقدیم به آن‌ها اهداء خواهد شد.



برندگان مسابقه علمی «وبا و آلودگی آب» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

دبیر انجمن علمی دانشجویی مهندسی بهداشت محیط مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، برندگان مسابقه «وبا و آلودگی آب» را در این دانشگاه اعلام کرد.

شافعی افزود: تعداد ۴۲ نفر از دانشجویان در این مسابقه شرکت نمودند که تعداد ۳۷ نفر از آن‌ها توانستند به تمامی سؤالات پاسخ درست دهند که در پایان «فاطمه نیازی» دانشجوی رشته علوم آزمایشگاهی، «محدثه حاجی باقری» دانشجوی رشته تکنولوژی اتاق عمل و «پدرام رکنی» دانشجوی رشته پرستاری دانشگاه به قید قرعه انتخاب که جایزه‌ای از سوی امور فرهنگی دانشگاه تقدیم آن‌ها خواهد شد.



گزارش تصویری

بازدید جمعی از اساتید دانشگاه از کارخانه دیرگداز ایران

همزمان با هفته گرامیداشت مقام استاد و روز جهانی کارگر، به همت دفتر هم اندیشی اساتید دانشگاه علوم پزشکی گناباد، جمعی از اساتید این دانشگاه از شرکت فرآورده های دیرگداز ایران، تولیدکننده انواع فرآورده های نسوز پلیایی پایه منیزیتی در شهرک صنعتی گناباد بازدید کردند. در این بازدید که در راستای تعامل بیشتر صنعت و دانشگاه انجام شد، مدیران این کارخانه، مراحل تهیه محصولات مختلف در این واحد صنعتی را توضیح دادند.



تور بازدید و آشنایی با مرکز رشد فناوری دانشگاه

دانشجویان فعال کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از مرکز رشد فناوری گیاهان دارویی و تجهیزات پزشکی دانشگاه بازدید کردند.



اردوی درب صوفه دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت کانون گردشگری مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اردوی تفریحی در روز پنجشنبه ۱۴ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ ویژه دانشجویان دختر دانشگاه در منطقه بیلاقی درب صوفه برگزار شد.



مراسم امتدادیة راهیان نور شهرستان گناباد

به همت بسیج دانشجویی شهرستان گناباد، مراسم امتدادیة راهیان نور شهرستان گناباد با حضور سردار عبدالرضا حاجتی مدیرکل بنیاد حفظ و نشر ارزش های دفاع مقدس استان خوزستان در روز چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ در محل سالن همایش شهید دکتر چمران دانشگاه علوم پزشکی برگزار شد.



گزارش تصویری

بازدید هیئت بورده فیزیک پزشکی و پرتوشناسی از دانشگاه علوم پزشکی گناباد

دکتر محمدحسین بحرینی طوسی، دکتر محمدرضا دیوبند و دکتر علیرضا منتظر ابیدی از هیئت بورده فیزیک پزشکی و پرتوشناسی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از دانشگاه علوم پزشکی گناباد بازدید کرد.



تقدیر از اعضای گروه مامایی دانشگاه به مناسبت روز ماما

دکتر اسماعیلی معاون آموزشی به همراه دکتر صادق مقدم معاون تحقیقات و فناوری با حضور در دانشکده پزشکی، ضمن تبریک روز جهانی ماما و اهدای گل و شیرینی از زحمات و تلاش های مدیر و اعضای گروه آموزشی مامایی تقدیر کردند. در این برنامه رئیس و معاون آموزشی دانشکده پزشکی و مدیر امور آموزشی دانشگاه نیز حضور داشتند.



تبریک روز استاد به اساتید بیمارستان علامه بهلول گنابادی

دکتر رضا اسماعیلی معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با حضور در بیمارستان علامه بهلول گنابادی، هفته گرامیداشت مقام استاد را به اساتید بالینی این مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی تبریک گفت. در این برنامه دکتر طالب زاده رئیس دانشکده پزشکی دانشگاه نیز حضور داشت.



آزمون صلاحیت بالینی دانشجویان رشته پزشکی عمومی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

آزمون صلاحیت بالینی تعداد ۳۴ نفر از دانشجویان رشته پزشکی عمومی دانشگاه علوم پزشکی گناباد روز پنجشنبه ۲۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در محل مرکز آزمون صلاحیت بالینی این دانشگاه برگزار شد.



گزارش تصویری

جلسه شورای آموزشی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

جلسه شورای آموزشی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، صبح امروز دوشنبه ۲۵ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ با حضور دکتر اسماعیلی معاون آموزشی دانشگاه و اعضای این شورا در محل سالن ابن سینا برگزار شد.



جلسه هماهنگی هفته خوابگاه‌ها در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

جلسه هماهنگی هفته خوابگاه‌ها با حضور حسن ایرانی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در محل دفتر این معاونت برگزار شد.



جلسه شورای فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

جلسه شورای فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با حضور دکتر احمدی رئیس دانشگاه و اعضای این شورا در محل دفتر معاونت فرهنگی و دانشجویی برگزار شد.



کارگاه انواع مطالعات در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت گروه توسعه و ارزیابی تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کارگاه انواع مطالعات در روزهای یکشنبه و دوشنبه ۱۷ و ۱۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ با تدریس دکتر علی محمد مختاری و ویژه اعضای هیأت علمی، پژوهشگران و دانشجویان در محل سالن ابن سینا پردیس دانشگاه برگزار شد.



تقدیر از انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در کنگره بین المللی کنسر ژنومیکس

در نخستین کنگره بین المللی کنسر ژنومیکس از انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد به عنوان انجمن برتر در همکاری با این کنگره تقدیر شد.



ساجده سحرخیز دبیر انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی دانشگاه با اعلام این خبر گفت: اولین کنگره بین المللی کنسر ژنومیکس با محوریت تشخیص مولکولی، درمان هدفمند، پزشکی شخص محور از ۱۳ الی ۱۵ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ در محل سالن اجلاس سران در تهران برگزار شد.

جشن آرزوها در خانه فرزندان طاهای گناباد

به همت کانون هلال احمر مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، جشن آرزوها در خانه فرزندان طاهای برگزار شد.



دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



سال هفتم، شماره هشتاد و یکم، نیمه دوم اردیبهشت ماه ۱۴۰۲

مدیر مسئول: حسن ایرانی

سر دبیر: مهدی محمدی نوقابی

صفحه آرا: مانده اعلمی

همکاران این شماره:

ریحانه اسماعیلی، احسان امیری، فائزه موحدی رئوف، فاطمه نیازی و زهره فریادی

وب سایت: www.gonabad.mefda.ir

تلگرام: @gonabadmefda

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۰۵۱ - ۵۷۲۲۵۰۸۰ داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda_gonabad



هفته ملی جمعیت
۳۰-۲۴ اردیبهشت ماه
سال ۱۴۰۲